

Ejercicio: 2025 RAF: 642 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 8 Apertura: 11/08/25 13:00

PA: Nº 34728 Letra E Año 2025 Ámbito 1978 Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Limpieza MFM

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ARNST, MARTIN JORGE	CUIT	20-25994707-4			
2	VIÑA, PABLO OSCAR	CUIT	20-17254725-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1								
ALCOHOL EN GEL. UNIDAD								
1	0			4,00	0,00	4,00	11.260,00	45.040,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			ALCOHOL EN GEL.					

RENGLÓN 2								
ALCOHOL SANITIZANTE 70 %								
1	0			5,00	0,00	5,00	10.440,00	52.200,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			ALCOHOL SANITIZANTE 70 %					

RENGLÓN 3								
ALCOHOL AL 96 % POR 5 LITROS UNIDAD								
1	0			4,00	0,00	4,00	12.950,00	51.800,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			ALCOHOL AL 96 % POR 5 LITROS					

RENGLÓN 4								
Atomizador c/gatillo x 1 litro								
1	0			5,00	0,00	5,00	1.670,00	8.350,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Atomizador c/gatillo x 1 litro					

RENGLÓN 5								
BOLSA DE RESIDUOS 45X60 X 30 UNIDADES UNIDAD								
1	0			3,00	0,00	3,00	1.515,00	4.545,00

Ejercicio: 2025 RAF: 642 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 8 Apertura: 11/08/25 13:00

PA: Nº 34728 Letra E Año 2025 Ámbito 1978 Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Limpieza MFM

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 20 Guantes de latex para limpieza talle grande								
1	0			5,00	0,00	5,00	1.350,00	6.750,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Guantes de latex para limpieza talle grande						

RENGLÓN 21 GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE S								
1	0			2,00	0,00	2,00	4.250,00	8.500,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE S						
2	0			2,00	0,00	0,00	4.740,00	0,00
		Desc Insumo: GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE S						

RENGLÓN 22 GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE L UNIDAD								
1	0			5,00	0,00	5,00	4.250,00	21.250,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE L						
2	0			5,00	0,00	0,00	4.740,00	0,00
		Desc Insumo: GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE L						

RENGLÓN 23 GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE M								
1	0			8,00	0,00	8,00	4.250,00	34.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE M						
2	0			8,00	0,00	0,00	4.740,00	0,00
		Desc Insumo: GUANTES NITRILO CAJA X 100 UNIDADES TALLE M						

Ejercicio: 2025

RAF: 642

Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 8

Apertura: 11/08/25 13:00

PA: Nº 34728 Letra E Año 2025 Ámbito 1978

Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Limpieza MFM

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
RENGLÓN 24		Jabón liquido antibacterial para manos x 5 litros unidad						
1	0			6,00	0,00	0,00	14.900,00	0,00
		Desc Insumo: Jabón liquido antibacterial para manos x 5 litros						
2	0			6,00	0,00	6,00	6.855,00	41.130,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Jabón liquido antibacterial para manos x 5 litros						
<hr/>								
RENGLÓN 25		LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS UNIDAD						
1	0			6,00	0,00	0,00	6.995,00	0,00
		Desc Insumo: LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS						
2	0			6,00	0,00	6,00	4.900,00	29.400,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS						
<hr/>								
RENGLÓN 26		Limpia Vidrios c/esponja y c/c unidad						
1	0			4,00	0,00	4,00	3.720,00	14.880,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Limpia Vidrios c/esponja y c/c						
<hr/>								
RENGLÓN 27		LIMPIADOR CREMOSO X 1ltr						
1	0			12,00	0,00	12,00	1.995,00	23.940,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: LIMPIADOR CREMOSO X 1ltr						
2	0			12,00	0,00	0,00	2.060,00	0,00

Ejercicio: 2025

RAF: 642

Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 8

Apertura: 11/08/25 13:00

PA: Nº 34728 Letra E Año 2025 Ámbito 1978

Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Limpieza MFM

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			12,00	0,00	12,00	360,00	4.320,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Paño Amarillo Multiuso						

REGLÓN 33		Papel Higiénico Pack						
1	0			38,00	0,00	0,00	3.675,00	0,00
		Desc Insumo: Papel Higiénico						
2	0			38,00	0,00	38,00	3.000,00	114.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Papel Higiénico						

REGLÓN 34		PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS UNIDAD						
1	0			120,00	0,00	0,00	2.100,00	0,00
		Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS						
2	0			120,00	0,00	120,00	1.906,00	228.720,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS						

REGLÓN 35		ROLLO DE PAPEL COCINA INDUSTRIAL x 400mtrs						
1	0			3,00	0,00	3,00	27.045,00	81.135,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: ROLLO DE PAPEL COCINA INDUSTRIAL x 400mtrs						

REGLÓN 36		Secador de piso UNIDAD						
1	0			2,00	0,00	2,00	1.645,00	3.290,00

Ejercicio: 2025 RAF: 642 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 8

Apertura: 11/08/25 13:00

PA: Nº 34728 Letra E Año 2025 Ámbito 1978

Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Limpieza MFM

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 41			Trapo rejilla Unidad					
1	0			12,00	0,00	12,00	370,00	4.440,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Trapo rejilla					
<hr style="border-top: 1px dashed #000;"/>								
Total General:								1.455.820,00
Total con bonificación:								0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

- Oferente: 1 LEY PROVINCIAL Nº 1015 Y DECRETO PROVINCIAL Nº 674/11
- Oferente: 2 LEY PROVINCIAL Nº 1015 Y DECRETO PROVINCIAL Nº 674/11